
Et
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA m
¿/Y/6 .Er

LOTA,

VISTOS

DECRETO D.S.M. N" (C)

77 }i.f ,2i,?2

: CESFAM DR. JUAN CARTES ARIAS
: EVELYN TRIIIÑOZ BEIZA
: ODONTOLOGA

:44 HORAS
:09.08.2022
:31.10.2022
: LICENCIA MEDICA PRESENTADA POR
LA FL]NCIONARIA ANA M. VILLAGRAN

rmiento
ano

NITEZ VEGA
UNICIPAL

a) Licencia Médica, presentada por Ia funcionaria Sra.
ANA VILLAGRAN SEPULVEDA, ODONTOLOGA, del Cesfam D¡. Juan Carres
Arias.

b) Memo N"126, de fecha 05 de septiembre del 2022
de la Jefa del Departamento de Salud, en donde solicita al Sr. Alcalde autori zaciln para
contratar en calidad de Reemplazo a Don (ña) EVELYN TRMñOZ BEIZA.

c).- Lo dispuesto en el D.F.L. N. l-3063, Ley 19.378
de fecha 13.04.95 que establece el Estaruto de Atención primaria de Salud Municipal,
Resolución N" 520, de fecha l5.l1.96 de la Conrraloría Regional de la República y en
uso de las facultades que me confieren los Arts. 12" y 63. del D.F.L. N" i/ZOO6.--qu.

I"P9: !"V N" 18.695, Orgánica Constirucional de Municipalidades, modificada poi Ia
Ley Nol9.l30 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

l. Regularicese nombramiento en
calidad de REEMPLAZO suscrito enrre la I. Municipalidad de Lota y el (la)
funcionario (a) que a continuación se indica:

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
FECHA DE NACIMIENTO
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARC,C)

del presente Decreto, deberá imputarse ar .ro,,i;u'ri1?l3jfrffiT.:1;
2022.

: A-15

ANÓTESE, REGÍSTRESE, CoMUNÍQUEsE Y ARCHivE
EL

;
GU A
CRET

Distribución
- Contraloría
- Secretaria.
- Encargada de RRHH
- Carpeta Funcionario
- ñ¡ncionario
- Archivo.

4","v^.\

SNAB
PAL

OR ALCALDE

CATEGORIA


